

Factura Electrónica De Venta #FEEA-13 Ver. UBL 2.1

Forma de Pago: Contado
Método de Pago: Consignación Bancaria
Moneda: COP
Total de Lineas: 9

Fecha de Validación: 09/12/2021 10:51 AM
Fecha de Generación: 09/12/2021 10:51 AM
Responsabilidad Fiscal: R-99 No responsable
Régimen Fiscal: Responsable de IVA

Emisor : ELIECER ALBARRACIN RIVERA
Razon Social: ELIECER ALBARRACIN RIVERA
NIT: 74812655-8
Teléfono: + (57) 3138817211
Correo Electrónico: albarracin051681@gmail.com
Dirección: CR 6 3 52
Departamento: CASANARE
Municipio: PAZ DE ARIPORO

Receptor : MUNICIPIO DE HATO COROZAL
Razon Social: MUNICIPIO DE HATO COROZAL
NIT: 800012638-2
Teléfono: +(57) 310 4855050
Correo Electrónico: hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co
Dirección: calle 12 8 13
País: Colombia
Departamento: CASANARE
Municipio: HATO COROZAL



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA	Total
1	10	1	Kit Deportivo (compuesto por Camiseta Tipo polo en tela iguaran de Presentacion, Camiseta de Competencia tela pluton , Pantalóneta impermeable y Medias semilicradas Todo en Sublimacion, Difer	80	unidad	79,832	6,386,555	1,213,445	7,600,001
2	12	3	Balones para futbol de salón microfútbol, resistente al calor, impermeable con camara de caucho de butilo de dos capas con alta resistencia de aire, posee enmallado 100% nylon y cubierta en ma	2	unidad	126,050	252,101	47,899	300,000
3	14	5	Suministro de alimentacion Almuerzo	100	unidad	13,889	1,388,889	111,111	1,500,000
4	15	6	Garantizar hidratación - bolsas de agua de 350 ml durante el desarrollo de las actividades	550	unidad	480	264,000	0	264,000
5	18	9	servicio de transporte especial de pasajeros.	80	unidad	110,891	8,871,280	0	8,871,280
6	13	4	Suministro de refrigerios, tipo industrializado el cual consiste en un producto solido tipo porque y/o empanada, una bebida industrializada tipo gaseosa no alcoholica.	320	unidad	4,167	1,333,334	106,667	1,440,001
7	11	2	Balones cosido para futbol sala, cosido con hilo de alta tenacidad, reforzado con cuatro capas en material textil, camara interior de butilo de dos capas, contrapeso para equilibrar el balon	2	unidad	138,655	277,311	52,689	330,000
8	16	7	Garantizar dos ternas de arbitraje para el desarrollo del evento de encuentro municipal compuesta cada terna por tres personas, una anotadora y dos arbitros	2	unidad	756,303	1,512,605	287,395	1,800,000
9	19	10	Redondeo al peso	1	peso base	6	6	0	6

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764021712280 entre los rangos de Facturación del 11 al 500 usando el prefijo FEEA con vigencia entre las fechas 2021-11-24 al 2022-05-24.

Generada por: FA TOA <https://factos.co>

Servicios informáticos TECNODEV CO SA 901360857-7 / Proveedor Tecnológico Cadena SA 890930534-0

Detalles:

Son: VEINTIDOS MILLONES CIENTO CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS
CON CERO CENTAVOS

CUFE :

9efbe54f1770675ec5eea7fa0cec3cdabaceef94c7e58259dadf477d5403860fa9806e62b3d0c63997dc21fb4d6da3d

Detalle de Venta

Subtotal :	COP 20,286,081
Descuento :	COP 0
Monto Bruto :	COP 20,286,081
Monto ICO :	COP 217,778
Monto IVA :	COP 1,601,429
Total Venta:	COP 22,105,288
Total a pagar :	COP 22,105,288

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764021712280 entre los rangos de Facturación del 11 al 500 usando el prefijo FEEA con vigencia entre las fechas 2021-11-24 al 2022-05-24,

Generada por: FA  <https://factos.co>

Servicios informáticos TECNODEV CO SA 901360857-7 / Proveedor Tecnológico Cadena SA 890930534-0